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Изобретение относится к области ме-
таллургии, а именно к способам горячего
ремонта огнеупорной кладки нагреватель-
ных печей и может быть использовано в лю-
бой другой отрасли промышленности, где
требуется ремонт поврежденной футеровки.

Описываемая смесь является исходным
материалом для горячего ремонта повреж-
дений динасовой кладки методом керамиче-
ской наплавки.

Известна смесь сухого огнеупоруюго по-
рошка с металлическим кремнием или алю-
минием, или их смесью в различном
соотношении. Количество металлической
добавки определяется свойствами металла
и огнеупорного порошка-наполнителя (ди-
наса). Сухая смесь наносится струей кисло-
рода на предварительно зачищенный

(73) Науково-впроваджувальне товариство з
обмеженою відповідальністю "МАК"
(57) Смесь кремнеземистая для керамиче-
ской наплавки, включающая огнеупорную
составляющую, диабазовую муку, порошки
апюминия и кремния, о т л и ч а ю щ а я с я
тем, что она дополнительно содержит в ка-
честве минерализатора тугоплавкий оксид
кальция, а в качестве огнеупорной составля-
ющей - кварцевый песок при следующем
соотношении компонентов, мас.%:

Диабазовая мука
Кварцевый песок
Тугоплавкий оксид кальция
Порошок алюминия
Порошок кремния

3,0-10,0
75,0-90,0

t.~-2,0
0,5-5,0

5,0-15,0

поврежденный участок кладки печп [1]. Ш£У
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деформационного сдвига, нарушающее
>стиость кладки и сокращающее срок
сбы наплавки.
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ность (1645°С), прочность при сжатии (18 ^
Н/мм2) и повышенную открытую пористость
(21,5%) наплавленного покрытия.

Наиболее близкой к предполагаемому
изобретению является смесь для керамиче-
ской наплавки, иключэющая порошок дина-
сового мертеля 50-70%, порошка алюминия
2-5% и кремния 8-15%, а также диабазовую
муку 10-30% для улучшения сцепления с
кладкой [2]. Наплавка из данной смеси по
химическому составу, структуре и физиче-
ским свойствам приближена к динасовому
кирпичу, но не идентична с ним. При темпе-
ратурах, близких к критическим для динаса
(Ткр. = 1640°С), в наплавке, полученной из
утой смеси за счет находящегося в вязкоте-
кучем состоянии диабаза наблюдается явле-
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Задачей настоящего изобретения явля
егся создание смеси кремнеземистой для
керамической наппааки, в которой пут м
подбора количественного и качественного
состава достигается увеличение срока служ- S
бы нэплавленмго покрытия за счет повыше-
ния температуры начала деформации под
нагрузкой, прочности на сжатие и большого
средства по физико-химическим свойствам
и структуре наплавки к динасовой кладке. 10

В настоящем изобретении представле-
на смесь кремнеземистая для керамической
наплавки, включающая огнеупорную состав-
ляющую, диабазовую муку, порошки алюми-
ния и кремния, отличающаяся тем, что она 15
содержит в качество минерализатора туго-
плавкий оксид кальция, а в качестве огне-
упорной составляющей - кварцевый песок
при следуюшем соотношении компонентов,
мае % 20

Диабазовая мука 3-10
Кварцевый песок 75-90
Тугоплавкий оксид кальция 1-2
Порошок алюминия 0,5-5
Порошок кремния 5-15 25
В таблице 1 представлены составы сме-

сей для KepaN'v» іеской наплавки
Из таблицы 1 сидно, что увеличение со-

держания диабазовой муки, алюминия и
кремния выше соответственно 10 мас.%, 5 30
мае %, 15 мае % ведет к увеличению пори-
стости получаемого покрытия, в то же время
уменьшение массовой доли эти< компонен-
тов в смеси ниже указанных пределов сни-
жает прочность сцепления керамической 35
наплавки с кладкой Увеличение содержа-
ния СаО выше 2 мас.% приводні к снижению
огнеупорности и повышению пористости.
Отсутствие СаО в смеси приводит к тому же
результату Количество кварцевого песка, 40

являющегося огнеупорным наполнителем,
і оставляет остаг шиеся 75-90 мас.%.

Данная порошкообразная смесь, вклю-
чающая песок, алюминий, кремний, диабаз,
оксид кальция в присутствии кислорода вос-
пламеняется при контакте с раскаленно*
кладкой, при этом протекает экзотермиче-
ская реакция термоокисления мегрелов и
метзллоидоп с выделением тепла, под воз-
действием и І орого диабаз, как более легкі
плавкий компоьсьг смеси (ТПл = 1150°С)
плавится D первую очередь и смачивает по-
врежденную разммгч^нну о u r бепрм до пла-
стического t 1СТОЯНИЛ, * >г<лр ость кладки,
создавая елс й жидкой < ^ , в котором рас-
творяются расплагльи и впрессовыва-
ются оплавлг < ti -» частицы песка,
обеспечивая п] |1 ^ кдении покрытия до
рабочей темпе] пи надежную адгезию
наплавленной м<к< и и ровную поверхность
получаемой наплав} и, восст иполивая пер-
воначальную форму футеровки

Приготовление кремнеземистой смеси
для керамической наплавки происходит в 3
этапа1

1. Сушка компонентов смеси до влажно-
сти 1 % о сушильном шкафу.

2 Просеивание компонентов на вибро-
сите с диаметром ячейки 0,5 мм.

3 Сухое смешение порошков на лопаст-
ном смесителе

В процессе охлаждения наплавки до ра-
бочей температуры и дальнейшей эксплуа-
тации ее образованное кремнеземистое
стекло и нерасплавленный кварц в присутст-
вии оксида кальция претерпевает измене-
ния, переходя в кристобаллит и тридимит,
тем самым обеспечивая максимальное срод-
ство с динасовой кладкой (см. табл. 2).



Т а б л и ц а 1

Составы смесей
ел

N J NS

п/п

1

2

3
4

5
6
7

8
9
10

11

12

13

14

15

Смесь для кроамической наплавки мас. %
Диабазовая

мука

25
10

10
5
2

15
5

10
10

10
3
10

10

9
3

Алюминий

5
-

2
3

3
1

5
5
5

0.5
0,5

6
3
1

1

Кремний

15

15

12
10
11

12

8,5
5
4

12
15
12
13
19

5

Оксид каль-
ция

-

1

1,0
2
1

1

1,5
2
1

. 1
1
-

3
1

1

Песок

55,0я

7,4

75
80

83
71

80
78
79

76,5
80,5

72
71

70

90

Прочность
сцепления с

КПЧДКОЙ,

8,2

4.5

8,5
8,1

5,8
7,4

8,1

6,6

6,9

8,4

8,4

6,1

7,3

5,8

8,1

Огнеупор-
ность, °С

1740

1740

1740
1735
1740
1710
1740
1740
1730
1740
1750
1730
1700
1750
1740

Пористость,

%

13,5

20,7

9,8
10,2
15,8
18,7
14,6
13,1
16,2
10,5
12,7
18.8
19.0
20,0
13,4

Прим

смесь по
прототипу

заявленная
смесь

_«_

_»_
_*_

- н -

- " -
- " -

- " -
- " -

- " -

со
оо

в прототипе динасовый мертель.
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Т а б л и ц а 2

Составы смесей для керамической наплавки и их свойства

Покаазтели

Массовая доля
SiO2

А!?.Оз
СаО
МдО

Fe.2O3
открытая пористость

/о

Температура начала
деформации под на-
грузкой по ДІ №1064,

°С
Прочность на сжатие

I в холодном состоя-
I нии Н/мм2

! Минералогический
; состав наплавки по-

сле 1 месяца эксплуа-
тации

I тридимиг
кристобалиі

кварц
муллит

сісклофаза

Прототип наплавка

87,9
4,6

-
остальное

-

16,5

1700

18

АО
5
10
25
20

Заявляемый состав
наплавки

94,8
3,1
1,2
0,1
0,8

9-11

1730

25

60-80
10-20

2
3

5-15

Динас кладки

94,5
ОД
3,2
0,1

0,65

22

1640

32

80
10

U
/

10
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